
2022 年 7 月 19 日 

お取引先各位 

 

シオヤ産業株式会社 

代表取締役 小野行彦 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

 

掲題の件、本社【いわき市】の社員 1 名が、2022 年 7 月 18 日に体調不良を訴え、医療機

関を受診したところ、抗原検査で陽性と判明いたしました。本人の他、濃厚接触者と思われ

る社員 3 名も、7 日間の自宅療養といたしました。 

 

関係機関と連携しながら、引き続き感染拡大防止に全力を尽くしてまいります。 

 

この度は感染者を出すこととなり、皆様には多大なご心配をおかけしますことをお詫び

申し上げるとともに、なにとぞご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

※基本的な対策／管理を厳重に執り行いながら、通常営業させていただきます。 

 

 

 

以上 


